
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    27337 

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για υπαλλή-
λους των Δικαστηρίων της Χώρας για το A’ ΕΞΑ-
ΜΗΝΟ του 2024.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις ενιαίο μισθολόγιο - βαθ-
μολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρ-
μογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012 - 2015» (Α’ 176) και β) του άρθρου 90 
του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερ-
νητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98) σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις της περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 
(Α’ 133).

2. το π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δικαι-
οσύνης» (Α’ 7),

3. την ανάγκη συγκρότησης συνεργείων απογευματι-

νής υπερωριακής απασχόλησης και μετά το πέρας του 

ωραρίου των υπαλλήλων, προκειμένου, να αντιμετωπι-

σθεί ο μεγάλος φόρτος εργασίας στις κάτωθι υπηρεσίες, 

κατόπιν υποβολής σχετικών αιτημάτων τους,

4. τις υπ’ αρ. 20557/10/04/2024 (ΑΔΑ: 6ΘΦΞΩ-ΨΞΗ) 

και 76144/20/12/2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΓΣΩ-1ΚΧ) αποφάσεις 

με τις οποίες εγκρίνεται η δέσμευση πίστωσης για την 

πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 

Προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Δικαιοσύνης,

5. το γεγονός ότι από τις παρούσες αποφάσεις προ-

καλείται δαπάνη που θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 2120201001 

του Ειδικού Φορέα 10172060000000, του οικονομικού 

έτους 2024 για το A’ ΕΞΑΜΗΝΟ του 2024, στον οποίο 

οι εγγεγραμμένες πιστώσεις επαρκούν, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση A’ εξαμή-

νου 2024 των υπαλλήλων που υπηρετούν στις κάτωθι 

υπηρεσίες σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2728

28785

ΥΠΗΡΕΣΙΑ Αριθμός απασχολημένων 
σε συνεργείο 
υπερωριακής 
απασχόλησης

Αριθμός ωρών 
υπερωριακής 
απασχόλησης

1 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 12 562

2 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 17 796

3 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 4 187

4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 5 234

5 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 8 374

6 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΨΩΦΙΔΟΣ 1 47

7 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 11 515

8 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 5 234

9 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 7 328

10 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 17 796

11 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 23 1076

12 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 4 187

13 ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 32 1498

14 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 7 328

15 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 1 47

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.05.13 10:05:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28786 Τεύχος B’ 2728/10.05.2024

16 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3 140

17 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΣΤΡΟΥΣ 1 47

18 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4 187

19 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 7 328

20 ΕΦΕΤΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 12 562

21 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 4 187

22 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 38 1778

23 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2 94

24 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2 94

25 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 17 796

26 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 10 468

27 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 3 140

28 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 17 796

29 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΓΥΘΕΙΟΥ 5 234

30 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 8 374

31 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 8 374

32 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 6 281

33 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 8 374

34 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 7 328

35 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 7 328

36 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 25 1170

37 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3 140

38 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 7 328

39 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 468

40 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 2 94

41 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5 234

42 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 16 749

43 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48 2246

44 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1 47

45 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 103 4820

46 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 5 234

47 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 10 468

48 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 4 187

49 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΑΛΤΟΥ 2 94

50 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 8 374

51 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΑΛΤΟΥ 3 140

52 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 16 749

53 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 5 234

54 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 130 6084

55 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 194 9079

56 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 6 281

57 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 13 608

58 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 3 140

59 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 9 421

60 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8 374

61 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 22 1030

62 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 20 936

63 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΩ 3 140



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28787Τεύχος B’ 2728/10.05.2024

64 ΕΛΛ. ΓΡΑΦ. ΕΥΡΩΠ. ΕΝΤ/ΝΩΝ ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΩΝ 5 234

65 ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 85 3978

66 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 19 889

67 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 10 468

68 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 10 468

69 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 234

70 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 15 702

71 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 8 374

72 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 16 749

73 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 281

74 ΕΦΕΤΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 14 655

75 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 187

76 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 6 281

77 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 281

78 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 94

79 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 23 1076

80 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 6 281

81 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗΣ 12 562

82 ΕΦΕΤΕΙΟ ΕΥΒΟΙΑΣ 11 515

83 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 6 281

84 ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 14 655

85 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24 1123

86 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 14 655

87 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 20 936

88 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2 94

89 ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 374

90 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 30 1404

91 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 7 328

92 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 1498

93 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 8 374

94 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50 2340

95 ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8 374

96 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 5 234

97 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5 234

98 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 64 7680

99 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 16 749

100 ΓΕΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 13 608

101 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 5 234

102 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 10 468

103 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 2 94

104 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 5 234

105 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8 374

106 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 12 562

107 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4 187

108 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 9 421

109 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 6 281

110 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 11 515

111 ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 15 702



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28788 Τεύχος B’ 2728/10.05.2024

112 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 10 468

113 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 18 842

114 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 13 608

115 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΗΒΩΝ 7 328

116 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5 234

117 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3 140

118 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 6 281

119 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 13 608

120 ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 139 6505

121 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 10 468

122 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 11 515

123 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 6 281

124 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 117 5476

125 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 6 281

126 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 94

127 ΕΦΕΤΕΙΟ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 6 281

128 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 13 608

129 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10 468

130 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 12 562

131 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5 234

132 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 12 562

133 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3 140

134 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 338 15818

135 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 187

136 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 80 3744

137 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 3 140

138 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 8 374

139 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΑΜΟΥ 6 281

140 ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑΣ ΑΡΕΙΟΥ ΠΑΓΟΥ 29 1357

141 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 11 515

142 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 79 3697

143 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 3 140

144 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 19 889

145 ΕΦΕΤΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 21 983

146 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 12 562

147 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 18 842

148 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 5 234

149 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 2 94

150 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 13 608

151 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 4 187

152 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 11 515

153 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 13 608

154 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 12 562

155 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 10 468

156 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5 234

157 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 15 702

158 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ 6 281

159 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3 140



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28789Τεύχος B’ 2728/10.05.2024

160 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5 234

161 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 2 94

162 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 17 796

163 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ 18 842

164 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 468

165 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 3 140

166 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΡΟΔΟΥ 14 655

167 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 10 468

168 ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 14 655

169 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 68 3182

170 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 1 47

171 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΩ 8 374

172 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 8 374

173 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΘΡΑΚΗΣ 8 374

174 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 12 562

175 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 19 889

176 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 3 140

177 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 3 140

178 ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 61 2855

179 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 1 47

180 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 104 4867

181 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9 421

182 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 13 608

183 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 7 328

184 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ - ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 8 374

185 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 6 281

186 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 8 374

187 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 9 421

188 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ-ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 6 281

189 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 3 140

190 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 9 421

191 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 6 281

192 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΔΡΑΜΑΣ 12 562

193 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 9 421

194 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΕΔΕΣΣΑΣ 9 421

195 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ 3 140

196 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 2 94

197 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΥΜΗΣ 1 47

198 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5 234

199 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 2 94

200 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 4 187

201 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 13 608

202 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 444 20779

203 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 35 1638

204 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 16 749

205 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ 11 515

206 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΠΑΡΤΗΣ 3 140

207 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 23 1076



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28790 Τεύχος B’ 2728/10.05.2024

208 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 29 1357

209 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 12 562

210 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 13 608

211 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 46 2153

212 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 17 796

213 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 8 374

214 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΣΥΡΟΥ 6 281

215 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 6 281

216 ΕΦΕΤΕΙΟ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 10 468

217 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 19 889

218 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 3 140

219 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 11 515

220 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ 10 468

221 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΙΟΥ 7 328

222 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΚΑΡΙΑΣ 2 94

223 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3 140

224 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 6 281

225 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΝΑΞΟΥ 6 281

226 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΞΟΥ 7 328

227 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 2 94

228 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 2 94

229 ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 9 421

230 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ 2 94

231 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΙΟΥ 3 140

232 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 3 140

233 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΒΟΛΟΥ 22 1030

234 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 3 140

235 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 6 281

236 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 38 1778

237 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 32 1498

238 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΙΚΥΩΝΟΣ 3 140

239 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ 9 421

240 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 11 515

241 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 15 702

242 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 29 1357

243 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 5 234

244 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 5 234

245 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΑΣΣΗΤΟΣ 2 94

246 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 281

247 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 4 187

248 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 6 281

249 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3 140

250 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΥΘΗΡΩΝ 1 47

251 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΙΟΥ 10 468

252 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9 421

253 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 3 140

254 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 3 140

255 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 6 281



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28791Τεύχος B’ 2728/10.05.2024

256 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 14 655

257 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΩ 9 421

258 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ 8 374

259 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 8 374

260 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 11 515

261 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 15 702

262 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 6 281

263 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 12 562

264 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 12 562

265 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 7 328

266 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4 187

267 ΑΡΕΙΟΣ ΠΑΓΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 51 2387

268 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 8 374

269 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΛΙΜΗΡΑΣ 1 47

270 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 3 140

271 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΡΩΠΙΑΣ 14 655

272 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 16 749

273 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 2 94

274 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 6 281

275 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 8 374

276 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 8 374

277 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 17 796

278 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9 421

279 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 50 2340

280 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 3 140

281 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΥΡΙΑΣ 2 94

282 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 9 421

283 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 11 515

284 ΕΦΕΤΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 9 421

285 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 4 187

286 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 1 47

287 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 2 94

288 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 13 608

289 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 3 140

290 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 7 328

291 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 9 421

292 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ 2 94

293 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10 468

294 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ 1 47

295 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΥΛΟΥ 1 47

296 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 3 140

297 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 5 234

298 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 4 187

299 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 24 1123

300 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΡΤΟΥΝΤΙΩΝ 4 187

301 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 6 281

302 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 6 281

303 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 13 608



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28792 Τεύχος B’ 2728/10.05.2024

304 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 5 234

305 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΙΓΙΟΥ 6 281

306 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 3 140

307 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 140

308 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 2 94

309 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 8 374

310 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 13 608

311 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 4 187

312 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 6 281

313 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 6 281

314 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 1 47

315 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 13 608

316 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 4 187

317 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 17 796

318 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1 47

319 ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 14 655

320 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 9 421

321 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 4 187

322 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 16 749

323 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΦΕΤΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2 94

324 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 31 1451

325 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 8 374

326 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΛΑΜΙΑΣ 6 281

327 ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 4 187

328 ΕΙΡΗΝ/ΚΕΙΟ ΠΤΑΙΣΜ/ΚΕΙΟ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 5 234

329 ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΤΑΜΥΝΕΩΝ 3 140

330 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11 515

Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης που δύναται να εργασθεί κάθε υπάλληλος ορίζονται στο 
άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και τον έλεγχο πραγματικής παροχής της υπερωριακής απασχόλησης, σύμ-
φωνα με την υπ’ αρ. 2/803/0022/8-2-1999 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ., ορίζονται οι Προϊστάμενοι των ανωτέρω δικαστικών 
υπηρεσιών.

Η συγκέντρωση των απαραίτητων δικαιολογητικών γίνεται σύμφωνα με την υπ’ αρ. 2/1757/00126/10-01-2017 
(Β’ 17) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών και η υποβολή τους στην Διεύθυνση Προϋπολογισμού 
και Οικονομικής Διαχείρισης - Β’ Τμήμα Μισθοδοσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, για τον σχετικό έλεγχο και την 
αναγνώριση της δαπάνης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Μαΐου 2024

Ο Υπουργός

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02027281005240008*


